1

关于召开江苏省护理学会第十届
静脉治疗护理专业委员会第一次

全体委员会议的通知

各位委员：

江苏省护理学会第十届静脉治疗护理专业委员会定于

2023 年 07 月 27-28 日在徐州召开第一次全体委员会议，请

各位委员安排好工作，准时参会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.学习江苏省护理学会专业委员会管理规定；

2.讨论制定专业委员会 5年工作规划及 2023年工作安排；

3.学术讲座。

二、参会人员

江苏省护理学会第十届静脉治疗护理专业委员会全体

委员

三、会议时间

2023 年 7 月 27 日（周四）15:00-18:00 报到，28 日

8:30-17:00全体委员会议与学术讲座,29 日撤离。

四、会议地点

2

徐州市万豪酒店（江苏省徐州市泉山区湖北路 1 号，电

话 0516-80589999）。

交通路线：1.徐州东站：距离酒店约 15 公里，①打车

30 分钟左右，约 30 元；②公交地铁，地铁 1 号线，徐州东

站地铁站上车，彭城广场站下车，13号口出步行约 5 分钟，

至彭城饭店公交站转乘游 5 路，云龙湖旅游风景区公交站下

车，步行 131米到达酒店，全程 1 小时左右；2.徐州火车站：

距离酒店约 5 公里，①打车 15分钟左右，约 12 元；②公交，

乘坐游 5 路，徐州火车站公交站上车，云龙湖旅游风景区公

交站下车，步行 131 米到达酒店，全程 35分钟左右。

五、费用

本次会议免会务费（需住宿老师务必电子回执告知），

住宿及交通费按规定回原单位报销。

六、其他事项

1.联系人：朱明芝（静脉治疗护理专委会副主委兼秘书），

电话:15952168106，邮箱:2529525797@qq.com。

2.请各参会人员务必在 7月 21日之前扫描参会报名二维

码填写电子回执。专委会将根据《江苏省护理学会专业委员

会管理规定》中的相关要求对委员进行考核。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn:81。

3

参会报名二维码

江苏省护理学会

静脉治疗护理专业委员会

2023 年 7 月 17 日